ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 4010

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

INGRESOS Y OTROSB BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Sociai
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Apravechamientos
Ingresas por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Perticipaci , Aportacl , G ios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf. Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportacicnas
Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Baneficias
Ingresos Financiaros
Incrementa por Variacién de Inventarios
Disminucion det Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingrasos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

.

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Parsonales
Maleriales y Suministros
Servicios Generales

Translerenclas, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferancias al Reslo del Sector Publico |
Subsidlos y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilacioneg

Transferancias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferenclas a la Seguridad Social

Donativos

Transferancias al Exterior

314,000.00

0.00
0.00

0.00°

0.00
0.00
0.00
0.00
314,000.00

0.00

314,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

314,000.00

263,315.48
2,1459.03
40,306.88
305,771.39

0.00
0.00
0.00
219,738.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
218,738.80

219,000,00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
219,000.00

0.00

218,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

218,000.00

176,563.45
2,149.03
33,744.28
212,456.76

0.00
0.00
0.00
1.218.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,218.00
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Zal L)

Pearticipaciones y Aportacionas

Participaciones 0.00
Aportaciones 0.00
Convenios 0.00
0.00
Int 85, Comisi: y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Interases de la Dauda Publica 0.00
Comisiones de ta Deuda Publica 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00
Costos por Coberturas . 0.00
Apoyos Financleros - 0.00
0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones. Detarioros, Obsolescencia y Amorlizaciones 10,680.87
Provisiones

Disminucidn de Inventarics
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuliciencia de Provisiones

Otros Gastos
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 536,191.06
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO { DESAHORRO) ’ -222,191.06

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00

7.120.58

220,795.34

-1,795.34
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